
23-08-2011 Ano : 2011
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0,00 €

841.857,26 €

1.555.543,42 €

18.012,25 €

0,00 €

78.941,61 €

0,00 €

1.796,65 €

56.316,52 €

9.589,20 €

22.615,38 €

0,00 €

1.858.367,83 €

7.383,60 €

3.190.087,51 €

Locação financeira

Bens de domínio público

Outros investimentos

7.437,49 €

38.099,58 €

55,00 €

3.628.679,65 €

110,91 €

42.683,43 €

4.351,30 €

Papel e economato

Preparação de refeições

Rendas e alugueres

Seguros

Serviços de voz e dados fixos e móveis

Veículos automóveis e motociclos

Honorários

Licenciamento de software

Mobiliário

Outros bens e serviços

Outros produtos farmacêuticos

Outros trabalhos especializados

0,00 €

45.258,67 €

22.023,72 €

Combustível

Conservação e reparação

Cópias e impressão

Empreitadas de obras públicas

Energia

Equipamento informático

Higiene e limpeza

1.676,91 €

0,00 €

6.473,89 €

0,00 €

604,90 €

6.698,13 €

1.611,30 €

0,00 €

0,00 €

167.168,28 €

3.021,00 €

3.760,37 €

6.009,14 €

0,00 €

189.544,85 €

372.419,73 €

955,39 €

0,00 €

52.348,75 €

0,00 €

0,00 €

1.330,00 €

434.177,48 €

5.618,57 €

0,00 €

7.386,86 €

0,00 €

1.191,75 €

925,65 €

6.392,80 €

9.199,63 €

0,00 €

198.595,79 €

0,00 €

1.492,17 €

7.085,56 €

0,00 €

764.967,87 €

0,00 €

18.586,85 €

0,00 €

11.760,19 €

0,00 €

254.054,64 €

168.209,36 €

0,00 €

473.815,34 €

2.245,78 €

0,00 €

13.693,25 €

0,00 €

0,00 €

925,65 €

1.585,10 €

1.416,52 €

0,00 €

67.711,58 €

0,00 €

31.849,06 €

0,00 €

352.999,10 €

992.890,61 €

2.933,46 €

12.472,55 €

0,00 €

708.064,50 €

110,91 €

4.362,60 €

2.278.334,32 €

8.470,99 €

0,00 €

51.387,61 €

0,00 €

11.361.928,59 €

2.660,66 €

17.586,08 €

55,00 €

2.103.298,53 €

0,00 €

24.096,58 €

1.170,00 €

0,00 €

11.999,23 €

TOTAL (€) 313.282,51 € 2.023.594,70 € 1.718.998,83 € 7.306.052,55 €

>= 240 e < 360 >= 360

351,20 €

0,00 €

1.424.892,18 €

Data Emissão :

NATURAZA
TOTAL (€)

Designação >= 90 e < 120 >= 120 e < 240

CALENDÁRIO DE DÍVIDAS POR NATUREZAS

Entidade : Município de Chaves

Até à Data: 30-06-2011


